

5 Ekim 2021

BÖLGESEL İŞ AĞLARI, GENEL SEKRETERLERİ BULUŞTURDU

TURKONFED üyesi federasyonların kapasitesini geliştirip, sivil toplum bilincini artırmayı hedefleyen Bölgesel İş Ağları Projesi tanıtım toplantısı, federasyon genel sekreterlerini İstanbul'da bir araya getirdi. Projenin ev sahipliğinde TURKONFED 4. Federasyon Genel Sekreterleri Buluşması'na 23 bölgeden 25 temsilci katılırken, iki gün boyunca zengin bir içerikte eğitim verildi.

TURKONFED yürütücülüğünde 2015'ten bu yana gerçekleştirilen Federasyon Genel Sekreterleri Buluşması, 2021 yılında Bölgesel İş Ağları (BİA) Projesi ev sahipliğinde 24-25 Eylül tarihlerinde İstanbul'da yapıldı. Avrupa Birliği Sivil Toplum Destek Programı 3. Dönemi kapsamında TURKONFED yürütücülüğünde hayata geçirilen BİA Projesi'nin de tanıtımının yapıldığı toplantıya TURKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serpil Veral de katıldı.

Eğitimin ilk gün açılışında genel sektereler ile bir araya gelen Veral, TURKONFED olarak önceliğin federasyonların kurumsal kapasitesini artırmak olduğunu belirtti. Veral yaptığı konuşmada, "Önümüzdeki üç yıl boyunca üye veri tabanımızın dijital ortama taşınması ve federasyonlarımızın kurumsal kapasitelerini artırmak en önemli iki önceliğimiz. Bu iki konuda sizlerden özel bir çaba göstermenizi rica ediyorum" dedi.

Zengin eğitim içeriği ile kapasite geliştirilecek

BİA Projesi tarafından hazırlanan eğitim programına TURKONFED üyesi federasyonların genel sekreterleri ile federasyonlar tarafından görevlendirilen yönetim kurulu üyeleri de katıldı. Girişimcilik ve gençlik alanlarında eğitmen olan Selahattin Ciritci ile Öğrenme Tasarımları CEO'su Tuğba Çanşalı tarafından girişimcilikten genç istihdamına zengin bir eğitim içeriği verildi.

İki gün süren eğitimlerde "yerel kalkınma, yereldeki paydaş yönetimi, sivil toplum kuruluşu yönetimi, gönüllü yönetimi, kaynak geliştirme, toplum, devlet ve kaynak sağlayıcılarla ilişki yönetimi, proje oluşturma ve yazma teknikleri, etki izleme ve değerlendirme, iletişim ve savunuculuk stratejileri" ile bilgi aktarıldı.

TURKONFED Genel Sekreterler Buluşması aynı zamanda BİA Projesi'nin bölgesel çalışmaları hakkında platformunda tanıtımının yapılmasını sağladı. 12 ay sürecek proje için pilot bölge olarak seçilen TURKONFED üye federasyonlarından TRAKYASİFED (Tekirdağ), MEVLANASİFED (Konya), DASİFED (Hatay), DOGUSİFED (Van) ve İPEKYOLUSİFED (Erzurum) ev sahipliğinde yapılacak çalıştaylar ile Anadolu'da sivil toplumun kapasitesinin geliştirilmesi ve işbirliklerini artırılmasına katkı sağlayacak.

BİA Nedir?

Avrupa Birliği Sivil Toplum Destek Programı 3. Dönemi kapsamında TURKONFED yürütücülüğünde hayata geçirilen Bölgesel İş Ağları Projesi ile; TURKONFED çatısı altında yer alan 30 federasyonun kurumsal kapasitelerini ve proje geliştirme becerilerini artırmak için kapsamlı bir programın geliştirilmesi, bölgesel kalkınma için

projeler oluşturularak federasyonlar ve rolleri hakkında farkındalık yaratılması, üye federasyonların tam zamanlı personeline yönelik mesleki bilgilerini, yetkinliklerini ve ağ içindeki işbirliğini geliştirmek için bir eğitim programının geliştirilmesi ve yürütülmesi ve TÜRKONFED'e üye tüm federasyonların, derneklerin ve üyelerinin birbirleriyle bağlantı kurabilecekleri bir dijital platform oluşturulması hedeflenmiştir. BİA projesi hakkında detaylı bilgi almak için: www.bia.turkonfed.org

Katılım Gösteren Federasyonlar Ve Genel Sekreterler

BAKSİFED Genel Sekreter-Erdal Kılıç

BASİFED Genel Sekreter-Elif Güner Bayındır

ÇUKUROVASİFED Genel Koordinatör-Duygu Burucu

BAKZİFED Genel Başkan Yardımcısı-Nilgün Efes

DASİFED Genel Sekreter ve Projeden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi-Çiğdem Kırıl

DİCLESİFED Genel Sekreter-Türker Balık

DOĞUMARSİFED Genel Sekreter ve Projeden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi-Fahri Örengül

DOĞUSİFED Genel Sekreter-Muzaffer Gür

DOGÜNSİFED Genel Sekreter-Abdulkadir Kaplan

EVFED Genel Sekreter-Sibel Palacioğlu

GESİFED Genel Sekreter-Elif Zora

GÜNARSİFED Genel Sekreter-Erdoğan Dur

GÜNSİFED Genel Sekreter-Nihal Tütüncüler

İÇASİFED Genel Koordinatör-Serkan Özşölen

İPEKYOLUSİFED Genel Sekreter-Sibel Kars

KAPADOKYASİFED Genel Sekreter-Taylan Kapucu

MARSİFED Genel Koordinatör-Sedef Aytekin

MEVLANASİFED Genel Sekreter ve Projeden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi-Fatma Ruhsar Tanrıkulu

MHGF Genel Sekreter-Abbas Özpınar

ORKASİFED Genel Sekreter ve Projeden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi-Dilek Genç

ORSİFED Genel Sekreter-Cengiz Bıçakcıoğlu

SEDEFED Genel Sekreter-Erhan Arslan

TRAKYASİFED Genel Sekreter ve Projeden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi-Emine Mehmet

ZAFERSİFED Genel Sekreter-Betül Uluca